ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 мая 2000 г. N 38
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ПРОФИЛИ

ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ ДЛЯ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ БЛОКОВ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно - коммунальному комплексу постановляет:

1. Ввести в действие с 1 января 2001 г. в качестве государственного стандарта Российской Федерации представленный
Управлением технормирования Госстроя России межгосударственный стандарт "Профили поливинилхлоридные для оконных и
дверных блоков. Технические условия" (ГОСТ 30673-99), разработанный Управлением стандартизации, технического нормирования и
сертификации Госстроя России при участии ЗАО "КВЕ - оконные технологии", ОАО "Полимерстройматериалы", НИУПЦ
"Межрегиональный институт окна" и принятый Межгосударственной научно - технической комиссией по стандартизации,
техническому нормированию и сертификации.

2. Организациям и предприятиям, выпускающим поливинилхлоридные профили для оконных и дверных блоков по техническим
условиям (ТУ), произвести корректировку технической документации на соответствие требованиям ГОСТ 30673-99 к сроку введения
в действие указанного стандарта.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.